
UCHWAŁA NR XXXVIII/383/2023 
RADY GMINY FABIANKI 

z dnia 25 maja 2023 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi na Wójta Gminy Fabianki 

Na podstawie  art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm. poz. 572)  
Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu skargi Pani Anny Woźnickiej z dnia 13.04.2023 roku na Wójta Gminy Fabianki oraz zapoznaniu się  ze 
stanowiskiem Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Fabianki, skargę  uznaje się za zasadną. 

§ 2. Zobowiązuje się Wójta Gminy Fabianki do wykonania obowiązku nałożonego przepisami prawa, w tym: art. 67a-67c ustawy 
z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 503 ze zm.), ustawą z dnia 
4 marca 2010 r. o infrastrukturze informacji przestrzennej (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 214) w terminie do 31.12.2023 roku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się  Przewodniczącemu Rady Gminy Fabianki. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Fabianki 

 
 

Adam Rejmak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 087C599B-8492-4590-9729-2CB4520F53FC. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 W dniu 13.04.2023 roku  drogą elektroniczną do Rady Gminy Fabianki wpłynęła skarga Pani Anny Woźnickiej na Wójta 
Gminy Fabianki w związku z niewykonywaniem przez niego czynności nakazanych prawem, polegających na zapewnieniu 
dostępu do danych przestrzennych dotyczących miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego zgodnie 
z obowiązującymi przepisami prawa, w tym: art. 67a-67c ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 503 ze zm.), ustawą z dnia 4 marca 2010 r. o infrastrukturze informacji przestrzennej (t.j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 214) 

Przedmiotowa skarga została rozpatrzona przez Komisję Skarg , Wniosków i Petycji, która to zarekomendowała skargę jako 
zasadną, stwierdzając, iż faktycznie obowiązek nałożony wyżej wymienionymi przepisami nie został wykonany w terminie. 

W imieniu Wójta wyjaśnienia co do skargi złożyła Kierownik Referatu Inwestycji i Zamówień Publicznych Urzędu Gminy 
Fabianki i zobowiązała się do wdrożenia obowiązku nałożonego ww. przepisami do 31.12.2023 roku. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 087C599B-8492-4590-9729-2CB4520F53FC. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXXVIII/383/2023 RADY GMINY FABIANKI z dnia 25 maja 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


